



Ministerul Afacerilor Interne al Republicii Moldova
Serviciul Tehnologii Informaționale
Information Technology Service

Nr. 8/7-6007 din 25 iunie 20025

„RADOP-OPT” SRL
e-mail: sales@radop.md

Prin prezenta, Grupul de lucru pentru achiziții al Serviciului Tehnologii Informaționale (în continuare - STI), Vă comunică că, în conformitate cu prevederile actelor normative în domeniul achizițiilor publice, la 25 iunie 2025 a avut loc ședința de evaluare a ofertelor prezentate în cadrul cu costuri mici nr. ocds-b3wdp1-MD-1749037078114 din 04.06.2025, privind achiziționarea plicurilor, hârtie A4 și rechizite de birou și drept urmare a examinării acestora, ținând cont de criteriul de evaluare, cerințele stabilite în cadrul documentației de atribuire, s-a decis:

1. A desemna câștigători operatorii economici ce au depus ofertele în cadrul procedurii de achiziție și a atribui contract de achiziții în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice, după cum urmează:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate și unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Plicuri, hârtie A4 și rechizite de birou					
LOT nr. 3 RECHIZITE DE BIROU					
Hârtie pentru notițe	„RADOP-OPT” SRL	93 set	17,05	1 585,65	1 902,78
Hârtie pentru notițe cu strat adeziv		70 bloc	22,10	1 547,00	1 856,40
Hârtie de calc A4		550 file	2,70	1 485,00	1 782,00
Stickere autoadezive		50 buc.	5,80	290,00	348,00
Coperta plastic, A4, 200mkm, alb/ transparent/ 100 foi		3 pac.	87,60	262,80	315,36
Coperta carton, A4, negru/100foi		3 pac.	54,10	162,30	194,76
Etichete termice		16 set.	107,50	1 720,00	2 064,00
Folii de protectie documente		27 set	27,50	742,50	891,00
Adeziv / clei lichid silicat		46 buc.	4,40	202,40	242,88
Adeziv PVA		34 buc.	4,85	164,90	197,88
Lipici creion, 15gr		86 buc.	4,35	374,10	448,92
Lipici creion, 36 gr		100 buc.	8,75	875,00	1 050,00
Ecușon orizontal cu șiret		20 buc.	3,15	63,00	75,60
Biblioraft A4, 70 mm		53 buc.	18,40	975,20	1 170,24
Biblioraft A4, 50 mm		48 buc.	18,70	897,60	1 077,12
Mapa cu elastic		48 buc.	6,10	292,80	351,36
Mapa dosar plastică cu șina, A4		44 buc.	1,60	70,40	84,48
Mapa dosar carton, fără șină		600 buc.	1,30	780,00	936,00
Clipboard ordinar		21 buc.	8,05	169,05	202,86
Planner săptămânal de tip organizator pentru birou		8 buc.	44,10	352,80	423,36
Pix albastru		20 buc.	2,65	53,00	63,60

Pix roșu		6 buc.	2,20	13,20	15,84
Pix gel pasta albastră		324 buc.	2,20	712,80	855,36
Pix cu suport adeziv		4 buc.	8,45	33,80	40,56
Creion grafit, fără radieră		139 buc.	2,75	382,25	458,70
Marker		66 buc.	4,05	267,30	320,76
Marcher CD/DVD		56 buc.	4,95	277,20	332,64
Banda adeziva		39 buc.	9,60	374,40	449,28
Banda adeziva		39 buc.	1,35	52,65	63,18
Radiera din cauciuc natural		74 buc.	1,60	118,40	142,08
Riglă metalică, min 30cm		4 buc.	3,65	14,60	17,52
Foarfece cu mânere din cauciuc, min.18 cm.		13 buc.	15,20	197,60	237,12
Rezerve p/u cuter min.9 mm, 10 buc.		51 set	3,00	153,00	183,60
Rezerve p/u cuter min.18 mm, 10 buc.		15 set	5,20	78,00	93,60
Capsator nr.10/1		32 buc.	24,25	776,00	931,20
Capse nr.10/1		70 cut.	1,25	87,50	105,00
Capsator nr.24/6		29 buc.	33,70	977,30	1 172,76
Capse nr.24/6		43 cut.	2,50	107,50	129,00
Decapsator		3 buc.	3,700	11,10	13,32
Binder 32mm		99 buc.	6,50	643,50	772,20
Binder 41mm		109 buc.	9,95	1 084,55	1 301,46
Binder 51mm		69 buc.	15,95	1 100,55	1 320,66
Clame mici		41 cut.	2,35	96,35	115,62
Clame mari		17 cut.	7,45	126,65	151,98
Corector pix		60 buc.	3,95	237,00	284,40
Corector lenta		46 buc.	6,15	282,90	339,48
Plastilină		11 set	8,85	97,35	116,82
Ac		20 buc.	4,00	80,00	96,00
Ață albă de mătase		42 buc.	6,05	254,10	304,92
Pernute pentru stampile		11 buc.	5,20	57,20	68,64
Cerneală de ștampilă		10 buc.	200,00	2 000,00	2 400,00
Burete pentru numarat		20 buc.	3,40	68,00	81,60
Disk DV-R		100 buc.	7,50	750,00	900,00
Disk CD		204 buc.	5,65	1 152,60	1 383,12
Alcalaine		188 buc.	4,00	752,00	902,40
Alcalaine		116 buc.	4,00	464,00	556,80
Carduri de memorie (pentru transfer de date 64gb micro sd)		25 buc.	245,00	6 125,00	7 350,00
Stick USB (de diverse capacități)		25 buc.	70,00	1 750,00	2 100,00
Suport de birou pentru rechezite cu bază rotitoare		4 buc.	150,00	600,00	720,00
Suport de birou pentru rechezite dreptunghiular		2 buc.	20,15	40,30	48,36
Raft pentru documente (3 nivele)		1 buc.	70,00	70,00	84,00
Cretă		2 set.	5,50	11,00	13,20
Ascuțitoare		19 buc.	5,55	105,45	126,54
Raft pentru documente (4 suportе)		3 buc.	110,00	330,00	396,00

Set de suport vertical metal negru		2 buc.	92,35	184,70	221,64
Perforator dublu		1 buc.	370,00	370,00	444,00
Mapa din piele pentru semnatura		2 buc.	250,00	500,00	600,00
Coș pentru gunoi		21 buc.	26,10	548,10	657,72
TOTAL CONTRACT				37 581,40	45 097,68

2. A respinge oferta prezentată de către operatorul economic „RADOP-OPT” pentru lotul nr. 1 „Plicuri” și lotul nr. 2 „Hârtie A4” din motivul prețului majorat.

Menționez faptul că, , potrivit prevederilor Ordinului Ministerului Finanțelor nr. 145 din 24.11.2020 să depună în termen de 5 zile de la data comunicării rezultatelor procedurii de achiziție publică „*Declarația privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situații condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani*”.

Vă felicităm și solicităm ca în termen de 10 zile după expirarea termenului de așteptare stabilit de actele normative în domeniul achizițiilor publice, să încheiați contractul de achiziție publică cu STI.

Cu respect,

**Vicepreședintele grupului de
lucru pentru achiziții**

Igor BIVOL

Executor: Rodica Tiutiunnicov

Telefon: 022-255-528

E-mail: rodica.tiutiunnicov@mai.gov.md

str. Vasile Alecsandri 42, mun. Chișinău, MD-2012,, tel: +373-255-651, +373-255-228

E-mail: sti@mai.gov.md Pagina web: www.mai.gov.md